Пятнадцатый купон         12,0                                 20 589 986,56                                        59,84 

Шестнадцатый купон       10,0                                 10 415 205,54                                        49,86 

Количество облигаций соответствующего выпуска (серии), доходы по которым подлежали выплате:  

208 889 (Двести восемь тысяч восемьсот восемьдесят девять) шт. 

Форма выплаты доходов по ценным бумагам эмитента: денежными средствами в валюте Российской 

Федерации в безналичном порядке; 

Дата, на которую определялись лица, имевшие право на получение доходов, выплаченных по ценным 

бумагам эмитента:

[...]

исполнено эмитентом в течение определенного срока (периода времени), - дата окончания этого срока: 

14.06.2016 г.; 

Общий размер процентов и (или) иного дохода, выплаченного по облигациям эмитента определенного 

выпуска (серии), за соответствующий отчетный (купонный) период): 

Первый купон - 433 800 000 (Четыреста тридцать три миллиона восемьсот тысяч) рублей. 

Второй купон - 433 800 000 (Четыреста тридцать три миллиона восемьсот тысяч) рублей. 

Третий купон - 433 800 000 (Четыреста тридцать три миллиона восемьсот тысяч) рублей.  

Четвертый купон - 433 800 000 (Четыреста тридцать три миллиона восемьсот тысяч) рублей. 

Пятый купон - 398 900 000 (Триста девяносто восемь миллионов девятьсот тысяч) рублей. 

Шестой купон - 398 900 000 (Триста девяносто восемь миллионов девятьсот тысяч) рублей. 

Седьмой купон - 391 739 784 (Триста девяносто один миллион семьсот тридцать девять тысяч семьсот 

восемьдесят четыре и 89/100) рублей 

Восьмой купон - 390 774 446 (Триста девяносто миллионов семьсот семьдесят четыре тысячи 

четыреста сорок шесть и 89/100) рублей 

Девятый купон - 391 739 784 (Триста девяносто один миллион семьсот тридцать девять тысяч 

семьсот восемьдесят четыре и 89/100) рублей 

Десятый купон - 391 739 784 (Триста девяносто один миллион семьсот тридцать девять тысяч 

семьсот восемьдесят четыре и 89/100) рублей 

Одиннадцатый купон - 277 259 909 (Двести семьдесят семь миллионов двести пятьдесят девять тысяч 

девятьсот девять) рублей 

Двенадцатый купон - 151 611 970 (Сто пятьдесят один миллион шестьсот одиннадцать тысяч 

девятьсот семьдесят и 40/100) рублей 

Тринадцатый купон - 151 611 970 (Сто пятьдесят один миллион шестьсот одиннадцать тысяч    

девятьсот семьдесят и 40/100) рублей 

Четырнадцатый купон - 20 589 986 (Двадцать миллионов пятьсот восемьдесят девять тысяч 

девятьсот восемьдесят шесть и 56/100) рублей 

Пятнадцатый купон - 20 589 986 (Двадцать миллионов пятьсот восемьдесят девять тысяч девятьсот 

восемьдесят шесть и 56/100) рублей 

Шестнадцатый купон - 10 415 205 (Десять миллионов четыреста пятнадцать тысяч двести пять и 

54/100) рублей 

В случае если доходы по ценным бумагам эмитента не выплачены или выплачены эмитентом не в полном 

объеме, - причины невыплаты доходов по ценным бумагам эмитента: обязательство исполнено в полном 

объеме. 

3. Подпись